



SENA - CIAA Regional Antioquia

N.I.T. 899999034

ORDEN DE COMPRA

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

N.I.T. 900353659

CALLE 13 # 11 - 67

VALLEDUPAR, CESAR

Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ

admongeneral@jmgrupoempresarial.com

Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden **106892**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
 Fecha de Emisión **27/03/23**
 Fecha de Vencimiento **12/05/23**
 Comprador **Jorge Antonio Londoño**
 Ordenador del gasto **PIF 4Cupa**
 Supervisor **CAMILO ANDRES LAVERDE CORREDOR**
 Teléfono **3006650266**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PROPOLITECNICO JAIME IZAAC
 CADAVID 4X1000 Y ESTAMPILLA PROUNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA
 4X1000**
 Justificación **5_9503_550 CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL
 SERVICIO DE RECARGA, COMPRA DE EXTINTORES, COMO
 SEÑALIZACION PARA EL CENTRO DE LA INNOVACIÓN LA
 AGROINDUSTRIA Y LA AVIACIÓN**

Enviar a

SENA - CIAA Regional Antioquia
 ZONA FRANCA, SENA BODEGA
 14 Y 15
 RIONEGRO RIONEGRO
 Atte: Jorge Antonio Londoño

Facturar a

SENA - CIAA Regional Antioquia
 ZONA FRANCA, SENA BODEGA
 14 Y 15
 RIONEGRO, RIONEGRO
 Atte: Jorge Antonio Londoño

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 16523	ate01C1-038Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 5 libras	10.0	Unidad	15.376,21	153.762,10
2	CDP 16523	ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	52.0	Unidad	16.103,47	837.380,44
3	CDP 16523	ate01C1-040Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	14.0	Unidad	26.492,80	370.899,20
4	CDP 16523	ate01C1-043Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC rodante de 150 libras	4.0	Unidad	206.423,09	825.692,36
5	CDP 16523	ate01C1-044Recarga de Extintor de agua de 2 ½ galones	5.0	Unidad	17.298,21	86.491,05
6	CDP 16523	ate01C1-051Recarga de Extintor de CO2 de 10 libras	6.0	Unidad	45.713,07	274.278,42
7	CDP 16523	ate01C1-052Recarga de Extintor de CO2 de 15 libras	10.0	Unidad	68.180,01	681.800,10
8	CDP 16523	ate01C1-053Recarga de Extintor de CO2 de 20 libras	10.0	Unidad	77.920,01	779.200,10
9	CDP 16523	ate01C1-033Aviso o señalización del Extintor	111.0	Unidad	3.272,54	363.251,94
10	CDP 16523	ate01C1-034Soporte de piso tipo pedestal para Extintor 10lb	52.0	Unidad	30.388,95	1.580.225,40

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 16523	ate01C1-035Soporte de piso tipo pedestal para Extintor 20lb	16.0	Unidad	30.895,43	494.326,88
12	CDP 16523	ate01C1-001Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 5 libras	10.0	Unidad	37.066,53	370.665,30
13	CDP 16523	ate01C1-002Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	20.0	Unidad	62.955,73	1.259.114,60
14	CDP 16523	ate01C1-003Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	11.0	Unidad	77.920,01	857.120,11
15	CDP 16523	ate01C1-007Extintor de agua de 2 ½ galones	6.0	Unidad	115.581,59	693.489,54
16	CDP 16523	ate01Servicio de distribucion Region Pacifico sur	1.0	Unidad	0,00	0,00
17	CDP 16523	ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	0,00	0,00
18	CDP 16523	ate01--IVA	1.0	Unidad	1.829.262,06	1.829.262,06
					11.456.959,60	COP